## CLEMENS PAPA VIII.

D Perpetuam Rei memoriam. Romanum decet Pontificem Ecclesiarum indemnitati opportune prospicere, et ne exgratijs per Apostolicam Sedem quādoq; concessis, aut concedendis, præiudiciū aliquod illis inferatur, prouidere, prout in Domino salubriter conspicitur expedire. Cum itaq; nos aliquando nonnullis particularibus personis, vt habitum deuotionis nuncupatum, Hospitalis Sancti Ioannis Hierosolymitani suscipere, ac omnibus gratijs, priuilegijs, & indultis, quibus alij fratres de deuotione eiusdem Hospitalis, vtuntur, fruuntur, & gaudent, frui, poteri, & gaudere possint, & debcant, concesserimus, & indulserimus. Cum itaq; tam ij, quam alij, à dilectis filijs Magno Magistro, & conuentu eiusdem Hospitalis Sancti Ioannis Hierosolymatani ad habitū fratum de deuotione admissi, & recepti prætentant se à Decimarum solutione exemptos esse, ac alijs priuilegijs & fori gaudere debere. Nos Ecclesiarum indēnitati consulere, ac alias in præmissis opportune prouidere volentes. Motu proprio, & ex certa nostra scieucia, ac natura deliberatione, deq; Apostolicæ potestatis plenitudine, harum serie perpetuo decernimus, & de claramus quoscumq; qui aētenus habitū de deuotione dicti Hospitalis, tam ex speciali nostro,

A

&amp;

& apostolicæ sedis indulto, quām ab ipsiis met Magistro, & conuentu eiusdem Hospitalis suscepserunt, aut in posterum quandocumq; suscipient, & si in literis nostris, aut protempore existentis Romani Pontificis super huiusmodi hauitus susceptione, & in forma Brevis expeditis, vel expediendis, quod omnibus, & singulis priuilegijs, gratijs, indultis, exēptionibus, prærogatiuis, & prœminentijis, quib; alijs ejusdem Hospitalis fratres de devotione, aut alias vti, frui, potiri & gaudere solēt, et possunt, ac pōterūt, quomodo libet insūcurū, sīne aliquā diffēctiā, frui, potiri, & gaudere possint, & debeant spacialiter, ac non ministrari concessum fuerit, nihilominus nullis omnino gratijs, ab priuilegijs, & fori ac exēptionis, a solutione deciminarum frui, ac potiri debere sed ad solutionem eafūdeū decimatarum, in omnibus & per omnia teneri, & obligatos esse perinde ac si literæ huiusmodi eis concessæ non fuissent, aut ipsi habitum huiusmodi non suscepissent, ac prædictas literas, tā concessas, quām concedendas, illis quoad gratias, & priuilegia, ac exēptiones huiusmodi nullatenus suffragari posse, perinde ac si minimè emanassent, sicq; & nō aliter per quoscūq; iudices ordinarios, & delegatos, & causarum Palatij Apostolici Auditores, & S. R. E. Cardinales iudicari & diffiniri debere, ac irritū, & in nanc, quidquid fecus super super hijs à quoquam, quāvis authoritate, scienter, vel ignoranter contigerit, atteentari. Quo circa venerabilibus fratribus Toletiñ. & Hispaleñ. Archipiscopis, ac dilectis filijs nostro, & Apostolicæ Sedis in Regnis Hispaniarum, Nuntio, & causarum Curię Camerę Apostolicę generali Auditori per præsentes commitimus, & mandamus, quātenus ipsi, vel qui cumq; illorum præsentes literas, & in eis contēta,

quæ-

quæcumq; ybi & quando opus fuerit, & quoties pro  
 parte cuiuscumq; Ecclesiærum Præfulis, aut Capituli  
 vel personæ Ecclesiasticæ secularis, vel cuiusuis ordi-  
 nís Regulatis fuerint requisiti solemniter publicates,  
 eisquæ in præmissis efficacis defensionis præsidio as-  
 sistentes faciant auctoritate nostra præsentes literas  
 debitæ executioni demandari. Contra dictores, quo-  
 cumq; per censuras, & pœnas Ecclesiasticas, aliaq;  
 opportuna iuris, & facti remedia, appellatione post  
 posita compescendo, inuocato etiam ad hoc si opus  
 fuerit auxilio brachi seculatis, non obstante fælicis  
 recordationis Bonifacij. Papæ VIII. Prædecessoris  
 nostri de vna & in cōcilio generali edita deduabus die  
 tis dū modovltra tres dietas, aliquis auctoritate præ-  
 sentium ad iuditium non trahatur, alijsquæ consti-  
 tionibus, & ordinationibus, Apostolicis ac dicti Hos-  
 pitalis Santi Ioannis Hyrcsolimitani, & juramento  
 confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia  
 roboratis statutis, & cosuetudinibus priuilegijs quoq;  
 indultis, & literis Apostolicis eidem Hospitali illiusq;  
 Magno Magistro, conuentui, ac fratribus, & ipsis met  
 de deuotione nūcupatis sub quibuscumq; tenoribus,  
 & formis, ac cum quibusuis etiam de rogatoriарum  
 derogatorijs alijsq; efficacioribus, & in solitis clausu-  
 lis, ac irritatibus, & alijs decretis in genere, vel in spe-  
 cie, ac alias in contrariū præmissorum, quomodolibet  
 concessis confirmatis & approbatis. Quibus omni-  
 bus, & singulis eorum tenores præsentibus, pro ex-  
 pressis, & ad verbum in seipsis habentes hac vice dum  
 taxat spacialiter, & expresse derogamus, cæterisq; con-  
 trarijs quibuscumquæ volumus autem quod præsen-  
 tium trans sumptis manu alicuius Notarij publici  
 subscriptis, & sigillo alicuius personæ in dignitate Ec-

Ecclesiastica cōstitutē munitis, eadem prorsus fidēs ad  
hibeat, quæ ip̄s p̄sensib⁹ ad hiberetur, si forent  
exibit⁹ vel ostens⁹. Dat. Romæ apud Sanctū Marti-  
nū sub Annulo Piscatoris Dic. XXvij. Iunij M. Dcij.  
Pontificatus nostri anno vndeclimo.

M. Vesticus Barbianus

Este para la orden  
de san Juan Diego men.